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Ärenden vid distriktsmötet 2021-06-10 
1. Upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för mötet på 

grundval av den röstlängd som Svenska Ishockeyförbundets styrelse har upprättat 

för distriktsförbundet. 

2. Fastställande av föredragningslista för mötet.  

3. Fråga om mötets behöriga utlysande.  

Utlyst på www.swehockey.se i jan och Tidningen Hockey i februari, klubbarna i april 

 

4. Val av ordförande för mötet. Mikael Persson (RF-SISU Gotlands representant) 

5. Val av sekreterare för mötet.  

6. Val av två protokolljusterare att jämte mötesordföranden justera mötets protokoll 

samt ett erforderligt antal rösträknare. 

 

7. Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser:  

a) distriktsstyrelsens verksamhetsberättelse för det gångna verksamhetsåret,  

b) distriktsstyrelsens förvaltningsberättelse för det gångna räkenskapsåret, samt 

fastställa balansräkning 

c) distriktsförbundets revisorers berättelse för samma tid.  

8. Fråga om ansvarsfrihet för distriktsstyrelsens förvaltning. 

9. Behandling av förslag till distriktsförbundets verksamhetsplan med ekonomisk plan 

samt fastställande av årsavgift och eventuella stadgeändringar till distriktsförbundet.  

 

10. Distriktsstyrelsens förslag till stadgeändring 

11. Val av distriktsordförande, tillika ordförande i distriktsstyrelsen, för en tid av ett år.  

12. Val av tre styrelseledamöter för en tid av två år. 

Till förfogande står: Peter Lindström, Lennart Johansson och Annica Lagerström. 

(Andreas Hagström, Ingela Söderling och Thomas Öhman har ett år kvar) 

 

13. Val av en revisor och personlig suppleant med uppgift att granska verksamhet, 

räkenskaper och förvaltning inom distriktsförbundet för en tid till och med 

nästkommande ordinarie distriktsmöte. 

Nils-Åke Axelsson, Age Thomasson suppleant 

 

14. Val av ordförande och tre ledamöter i valberedningen för nästkommande ordinarie 

distriktsmöten: ordförande i VR U 21/22, VR HK 22/23, IK Graip 23/24 och Sudrets 

HC 24/25. 

 

15. Beslut om val av ombud och ett erforderligt antal ersättare till Svenska 

Ishockeyförbundets förbundsmöte. 

16. Beslut om val av ombud och ett erforderligt antal ersättare till RF-SISU Gotlands 

årsmöte. 
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Röstlängd 
 
Över föreningar tillhörande Gotlands Ishockeyförbund och anslutna till Svenska 
Ishockeyförbundet per den 31 mars 2021 
 

Förening Antal licenser: grundröster: tilläggsröster: 
 
IK Graip   4  1 0 
Sudrets HC   45  1 0 
Visby Roma Hockey  55  1 1 
Visby Roma Ungdom  292  1 4 
 
 
Summa föreningar tillsammans: 9 röster 
Antal föreningar representerade vid årsmötet ________ 
Antal röster vid årsmötet   ________ 
 
 

Förklaring: 

4 § Rösträtt 

Rösträtten vid distriktsmöte bestäms genom röstlängd som har upprättats av Svenska 

Ishockeyförbundets styrelse att gälla från och med den 31 mars 

Röstlängden upptar de föreningar som senast den 31 januari har fullgjort sina stadgeenliga 

förpliktelser mot Svenska Ishockeyförbundet och de förpliktelser mot distriktsförbundet som har 

beslutats av distriktsmötet. Röstlängden gäller oförändrad till dess en ny röstlängd har tillställts 

distriktsförbundet. 

Varje röstberättigad förening har en grundröst och tilläggsröster i förhållande till antalet registrerade 

spelare och funktionärer enligt följande skala:  

 0 - 49 = 0 Tilläggsröster 

 50 - 99 = 1 ” 

 100 - 149 = 2 ” 

 150 - 199 = 3 ” 

 200 -  = 4 ” 

Förenings röstetal får dock inte överstiga en femtedel av det vid uppropet godkända sammanlagda 

röstetalet. Skulle så vara fallet reduceras röstetalet för sådan förening ned till högst en femtedel av 

det sammanlagda röstetalet.  

Om förening deltar i mötet med två ombud och förfogar över endast en röst, utövas rösträtten av det 

ena ombudet. Förfogar förening över fler än en röst äger föreningen bestämma rösternas fördelning 

mellan ombuden. Förening ska inge fullmakt för sina ombud. I fullmakten ska ombuds rätt att utöva 

föreningens rösträtt anges. 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
 

Styrelsen för Gotlands Ishockeyförbund får härmed avge verksamhetsberättelse 
för säsongen 2020/2021 

 
Styrelsen har under året haft 6 protokollförda styrelsemöten. De olika kommittéerna 
har haft ett antal möten, informella sammanträden och telefonmöten. 
Varje kommitté lämnar särskild verksamhetsberättelse. 
 
Säsongen 20/21 har varit mycket annorlunda. På grund av Covid -19 har vi inte 
kunnat förverkliga någon stor verksamhet inom svensk ishockey. I princip har hela 
verksamheten varit lamslagen av pandemin.  
  
Samarbetet inom region Öst (Stockholm, Uppland, Södermanland och Gotland) har 
varit bra, även om vi inte alltid är överens så är klimatet mycket positivt.  
En stor del av arbetet under det gångna året har varit att starta upp hockeykontor 
Stockholm/Gotland. Det är helt avgörande för utvecklingen av gotländska ishockeyn 
att vi finns med inom regionen och påverkar arbetet inom de olika kommittéerna.  

 
Den enda ishockeyverksamheten som har fortlöpt enligt plan är Visby/Romas A-lag, 
även om serien har behövt ta paus p.g.a pandemin så blev grundserien färdigspelad. 
Så även Allettan samt kval till allsvenskan, där Visby Roma tråkigt nog förlorade 
kvartsfinal 2 mot Nybro IF i femte och avgörande match.  
 
 
Inga seriematcher för juniorerna eller pojklag kunde spelas under året, 
Hockeyskolorna har varit i gång under säsongen dock utan matchspel.  

 
Förbundets ekonomi har även detta verksamhetsår varit god.  
Avslutningsvis ett stort tack till förbundets anställda, styrelse, hedersledamöter, 
föreningar, press, radio, sponsorer, leverantörer, spelare, ledare, Gotlands kommun, 
myndigheter och alla andra som stödjer vår idrott. 

         
         Owe Hejdenberg  
         Ordförande  
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Utbildningskommittén säsongen 2020/2021 

 

Verksamheten har varit näst intill obefintlig under detta Covid år. 

Vi har inventerat vem som har gått utbildningar under säsongen och fått fram en lista som 

gäller för alla föreningar. 

I skrivande stund så är förberedelserna i full gång för implementeringen av de NYA 

utbildningsmaterialet som vi kommer att börja med i augusti. 

Det är ett helt nytt material som Svenska ishockeyförbundet har tagit fram med ett antal 

sakkunniga inom olika områden. Materialet är evidens baserat på framför allt barn och 

ungdomars behov i olika åldrar. 

Peter Lindström 

Utbildningskommittén 

2021-05-12 
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Funktionärskommittén 2020/2021 
 
Det blev en kortare säsong än vanligt efter rådande förutsättningar, så nu håller vi 
tummarna och hoppas på att vi får mer matcher till kommande säsong. 
 
Det positiva denna säsong var att vi hade en återvändare som hade fått upp suget igen, 
varmt välkommen tillbaka Elias. 
Med det så var vi två fulla domarteam med två st HD och fyra st LD. 
 
De matcher som vi hade fram till avbrottet sköttes riktigt bra och det är glädjande att se 
utvecklingen. 

 
 

 
 

 
Nästan som en avslutning så ställdes det ett helt gotländskt team på isen i en HockeyEttan-
match i Visby ishall, matchen mellan VR och Segeltorp. 
Det var vad jag fått till mig första gången på väldigt många år. 
 
 
Nu fortsätter denna ovanligt långa försäsongen så ses vi i en hall till hösten. 

 

Andreas Magnusson 
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TV Pucken 2020, pojkar 

Vi inledde träning i mars 2020 med några isträningar innan isen togs bort. 

April till början av juli gemensamma fysträningar 2ggr/veckan 

Under juli månad fram till vi fick gå på is i Visby v32 så körde vi ett pass i veckan i Slite. 

När vi började träningen i april var vi ca 38 spelare från Sudret, Graip och Visby Roma. 

I Slutet av augusti tog vi ut den slutliga truppen på 21 spelare inför tilltänkta turneringen i 

september. Dock flyttades den fram till oktober och med 1 vecka kvar till avfärd så ställdes 

turneringen in helt. Så för denna åldersgrupp födda 2005 så blev det igen TV Puck. Mycket 

tråkigt för killarna men inte mycket att göra åt detta konstiga år då det mesta varit inställt- 

 

Ledare 2020 

Daniel Levin 

Jonas Abrahamsson 

Håkan Solberg 

Thomas Bäckman 

Benny Levin 

 

Disciplinkommittén 2020/2021 

Region Östs disciplinkommitté har handlagt 72 bestraffningsärenden. 

Det är en minskning från förra säsongens185 bestraffningsärenden. 

Gotlands disciplinkommitté har haft 3 stycken bestraffningsärende att behandla. 

Även i år har det inte spelats många matcher på grund av Pandemi 

Gotlands Ishockeyförbunds disciplinkommitté har haft följande sammansättning: 

Ordförande Lennart Johansson, Peter Lindström och Thomas Öhman 

Region Öst disciplinkommitté har haft följande sammansättning: 

Joakim Höijer Stockholms Ishockeyförbund  

Lennart Johansson Gotlands Ishockeyförbund   

Göran Söderberg Södermanlands Ishockeyförbund  

Fredrik Engström Upplands Ishockeyförbund 

Ordförande Christoffer Hoerschelmann Upplands Ishockeyförbund 

 

Disciplinkommittén 

Lennart Johansson 
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LIU Ishockey 2020/2021 

Bakgrund 

Wisbygymnasiet erbjuder lokala idrottsutbildningar (LIU) och Visby Roma Hockey i 

samarbete med Gotlands ishockeyförbund har haft ansvar för hockeyutbildningen sedan 

2010. Instruktör för läsåret 2020/2021 har varit Hans Särkijärvi. 

Säsongen 2020/2021 

Under den gångna säsongen har hockeygymnasiet haft 20 elever fördelat enligt nedan. 

LIU Pojkar Flickor Antal elever 

År 1 5  5 

År 2 1 1 2 

År 3 5 8 13 

Totalt   20 

 

Hockeygymnasiet har följt aktuella rekommendationer till följd av Coronapandemin och 

också påverkats av att gymnasieskolan under stora delar av läsåret bedrivit fjärr- och 

distansundervisning.  

Planeringen inför läsåret var att eleverna i årskurs 1 skulle ha ett ispass i veckan och 

eleverna i årskurs 2 och 3 skulle ha två ispass i veckan men det har inte varit möjligt att helt 

fullfölja. Under den isträning som har varit möjlig att genomföra har samtliga planerade 

moment såsom puckteknik, passningar, skridskoteknik och avslut ingått. Viss teoretisk 

undervisning har skett genom distansundervisning. 

Övrigt 

Elevernas intresse för hockey har varit en viktig komponent när det kommer till 

engagemang och vilja att lära sig mer. Som instruktör har det varit en fröjd att möta läsårets 

elever just för deras lust att träna, ha kul och bli bättre. 

 

Instruktör 

Hans Särkijärvi 
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Tävling 2020/2021 

De gotländska lagen har inte kunnat delta i tävlingsverksamhet som brukligt då covid-19 
satt stopp för detta. 
De gotländska lagen har deltagit i nationella och regionala serier för senior och junior, samt 
varit representerade i Stockholm Hockey Cup (SHC) med lag från U14-U16 .  
Totalt har 76 tävlingsmatcher ändå spelats under året, där Visby/Roma HK spelade 47 
matcher i div 1 och playoff och som var det enda laget som kunde fullfölja sin säsong. Vissa 
lag fick bara spela en match.   
 

Gotland har deltagit med: 
1 lag i div. 1 – Visby/Roma HK, som 
1 lag i div. 2 – Sudret HC, som fick avbryta sin säsong i november 
1 lag i J20 div. 1 – Visby/Roma HK, som fick avbryta sin säsong i november 
1 lag i J18 div. 1 – Sudrets HC, som fick avbryta sin säsong i november 
1 lag i Damjunior – Visby Roma Ungdom HK, som fick avbryta sin säsong i november 
4 lag i SHC U13 - U16 – Visby Roma Ungdom HK, som fick avbryta sin säsong i november 
 
Utöver seriespel har det anordnats internmatcher (allt enligt folkhälsomyndighetens 
riktlinjer) och hockeyskolor enskilt ute i klubbarna. 
 
Se resultat i bifogade tabeller. 
 
Ett stort tack till medverkade lag från Visby/Roma HK, Sudret HC, Visby Roma Ungdom HK 
och IK Graip. 
 
Thomas Öhman 
Gotlands Ishockeyförbunds Tävlingskommitté 
 

 

ATG Hockeyettan Östra

 

RK Team GP W T L GF:GA (GD) TP OTW OTL GWSW GWSL

1 Huddinge IK 22 18 1 3 115:50 (65) 56 1 0 0 0

2 Enköpings SK HK 22 15 3 4 80:63 (17) 49 0 1 1 1

3 Visby/Roma HK 22 13 3 6 67:53 (14) 44 0 0 2 1

4 Hudiksvalls HC 22 12 4 6 83:50 (33) 41 1 1 0 2

5 Hanvikens SK 22 11 3 8 75:74 (1) 37 1 1 0 1

6 Strömsbro IF 22 10 3 9 94:81 (13) 35 1 1 1 0

7 Vallentuna Hockey 22 9 3 10 81:80 (1) 32 1 1 1 0

8 Nyköpings SK 22 7 2 13 53:73 (-20) 24 0 0 1 1

9 Sollentuna HC 22 7 1 14 53:75 (-22) 23 1 0 0 0

10 Wings HC Arlanda 22 6 3 13 56:83 (-27) 22 1 2 0 0

11 Segeltorps IF 22 7 1 14 71:102 (-31) 22 0 1 0 0

12 Hammarby IF 22 2 3 17 49:93 (-44) 11 2 1 0 0

Group Standings 22 Rounds (132 Games)
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AllEttan Södra

 

 

Slutspel ATG Hockeyettan

 
 

HockeyTvåan Östra B

 
 

J20 Division 1 Östra A

 

RK Team GP W T L GF:GA (GD) TP OTW OTL GWSW GWSL

1 Nybro Vikings IF 18 12 3 3 73:41 (32) 42 0 0 3 0

2 HC Dalen 18 10 4 4 60:42 (18) 36 0 1 2 1

3 Vimmerby HC 18 11 1 6 53:41 (12) 35 0 0 1 0

4 Huddinge IK 18 8 2 8 52:56 (-4) 27 0 0 1 1

5 IF Troja/Ljungby 18 6 6 6 46:51 (-5) 26 1 0 1 4

6 Mörrums GoIS IK 18 5 5 8 57:53 (4) 24 1 0 3 1

7 Mariestad BoIS HC 18 6 4 8 46:55 (-9) 24 0 0 2 2

8 Visby/Roma HK 18 6 3 9 46:51 (-5) 21 0 1 0 2

9 Karlskrona HK 18 5 5 8 41:52 (-11) 21 0 0 1 4

10 Skövde IK 18 4 1 13 42:74 (-32) 14 0 0 1 0

Group Standings 18 Rounds (90 Games)

Visby/Roma HK - Halmstad Hammers HC 2 - 0 Forshaga IF - Visby/Roma HK 1 - 2 Nybro Vikings IF - Visby/Roma HK 2 - 0

8th final 6 (8F6)

Semifinals

Quarterfinal 2 (QF2)

FinalsQuarterfinals

Play In 3

Overview

RK Team GP W T L GF:GA (GD) TP OTW OTL GWSW GWSL

1 Haninge Anchors HC 6 5 1 0 32:14 (18) 16 0 1 0 0

2 Nacka HK 5 4 0 1 23:8 (15) 12 0 0 0 0

3 Trångsunds IF 6 2 3 1 26:20 (6) 11 1 0 1 1

4 Åker/Strängnäs HC 6 2 2 2 21:20 (1) 10 1 0 1 0

5 IFK Tumba IK 6 1 3 2 23:30 (-7) 7 1 1 0 1

6 Nynäshamns IF HC 4 1 1 2 17:20 (-3) 4 0 1 0 0

7 Sudrets HC 5 1 0 4 9:27 (-18) 3 0 0 0 0

8 Järna SK 4 0 0 4 8:20 (-12) 0 0 0 0 0

Group Standings 14 Rounds (56 Games)

RK Team GP W T L GF:GA (GD) TP OTW OTL GWSW GWSL

1 Hammarby IF 5 4 0 1 31:17 (14) 12 0 0 0 0

2 Visby/Roma HK 5 2 3 0 21:14 (7) 11 0 1 2 0

3 Spånga IS IK 4 2 2 0 26:14 (12) 9 0 0 1 1

4 Värmdö HC 6 1 2 3 26:24 (2) 7 2 0 0 0

5 Väsby IK HK 5 2 1 2 16:24 (-8) 7 0 0 0 1

6 IFK Österåker Vikings HC 6 1 1 4 20:30 (-10) 4 0 0 0 1

7 SDE HF 5 1 1 3 12:29 (-17) 4 0 1 0 0

Group Standings 14 Rounds (42 Games)
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J18 Division 1 Östra B

 

 

Damjuniorer, Region Öst

 

 

U16 Grupp 1 

 

RK Team GP W T L GF:GA (GD) TP OTW OTL GWSW GWSL

1 Hanvikens SK 7 7 0 0 44:11 (33) 21 0 0 0 0

2 Järfälla HC 7 4 1 2 26:24 (2) 13 0 0 0 1

3 Spånga IS IK 7 4 0 3 36:27 (9) 12 0 0 0 0

4 Hässelby Kälvesta HC 7 3 1 3 36:29 (7) 11 1 0 0 0

5 Sudrets HC 7 3 1 3 21:28 (-7) 10 0 0 0 1

6 Lidingö Vikings HC 2 5 2 0 3 12:23 (-11) 6 0 0 0 0

7 Brinkens IF 7 0 2 5 20:35 (-15) 4 0 0 2 0

8 Göta Traneberg IK 7 1 1 5 21:39 (-18) 4 0 1 0 0

Group Standings 14 Rounds (56 Games)

RK Team GP W T L GF:GA (GD) TP OTW OTL GWSW GWSL

1 Team Västerort 1 1 0 0 10:0 (10) 3 0 0 0 0

2 Haninge Anchors HC 1 1 0 0 9:0 (9) 3 0 0 0 0

3 Södertälje SK 1 1 0 0 6:0 (6) 3 0 0 0 0

4 SDE HF 1 1 0 0 3:1 (2) 3 0 0 0 0

5 Järna SK 1 1 0 0 2:0 (2) 3 0 0 0 0

6 Almtuna IS 0 0 0 0 0:0 (0) 0 0 0 0 0

7 Linköping HC 1 0 0 1 1:3 (-2) 0 0 0 0 0

8 SHK Hockey Club 1 0 0 1 0:2 (-2) 0 0 0 0 0

9 Enköpings SK HK 1 0 0 1 0:6 (-6) 0 0 0 0 0

10 Sollentuna HC 1 0 0 1 0:9 (-9) 0 0 0 0 0

11 Visby-Roma HK Ungdom 1 0 0 1 0:10 (-10) 0 0 0 0 0

Group Standings 14 Rounds (56 Games)

RK Team GP W T L GF:GA (GD) TP

1 Team Västerort 1 1 0 0 10:0 (10) 3

2 Haninge Anchors HC 1 1 0 0 9:0 (9) 3

3 Södertälje SK 1 1 0 0 6:0 (6) 3

4 SDE HF 1 1 0 0 3:1 (2) 3

5 Järna SK 1 1 0 0 2:0 (2) 3

6 Almtuna IS 0 0 0 0 0:0 (0) 0

7 Linköping HC 1 0 0 1 1:3 (-2) 0

8 SHK Hockey Club 1 0 0 1 0:2 (-2) 0

9 Enköpings SK HK 1 0 0 1 0:6 (-6) 0

10 Sollentuna HC 1 0 0 1 0:9 (-9) 0

11 Visby-Roma HK Ungdom 1 0 0 1 0:10 (-10) 0

7 Rounds (28 Games) Group Standings
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U15 Grupp lätt 

 

 

U14 Grupp 3 

 

 

U13 Grupp 1 

 

 

 

 

RK Team GP W T L GF:GA (GD) TP

1 IFK Tumba IK röd 4 3 1 0 11:1 (10) 10

2 Hässelby Kälvesta HC vit 4 2 1 1 10:7 (3) 7

3 Nacka HK grå 4 2 0 2 16:7 (9) 6

4 Visby-Roma HK Ungdom 4 2 0 2 8:9 (-1) 6

5 Spånga IS IK blå 4 2 0 2 9:15 (-6) 6

6 Segeltorps IF 4 1 0 3 11:20 (-9) 3

7 Väsby IK HK grön 2 0 0 2 3:9 (-6) 0

Group Standings 7 Rounds (21 Games) 

RK Team GP W T L GF:GA (GD) TP

1 AIK 4 3 1 0 27:6 (21) 10

2 SDE HF svart 3 2 1 0 16:4 (12) 7

3 Brinkens IF 4 2 1 1 18:10 (8) 7

4 Ekerö/Skå IK gul 3 2 0 1 26:9 (17) 6

5 Göta Traneberg IK 4 1 1 2 14:27 (-13) 4

6 Lidingö Vikings HC blå 3 0 0 3 1:22 (-21) 0

7 Visby-Roma HK Ungdom 3 0 0 3 6:30 (-24) 0

Group Standings 7 Rounds (21 Games) 

RK Team GP W T L GF:GA (GD) TP

1 Järfälla HC vit 5 5 0 0 60:7 (53) 15

2 Väsby IK HK vit 5 4 0 1 30:20 (10) 12

3 AIK 5 3 1 1 38:15 (23) 10

4 Sollentuna HC röd 6 3 1 2 26:15 (11) 10

5 Sundbybergs IK 5 2 0 3 11:24 (-13) 6

6 Spånga IS IK blå 5 1 1 3 14:26 (-12) 4

7 Ekerö/Skå IK gul 5 1 0 4 14:27 (-13) 3

8 Visby-Roma HK Ungdom 3 0 1 2 5:21 (-16) 1

9 Hässelby Kälvesta HC 3 0 0 3 5:48 (-43) 0

Group Standings 9 Rounds (36 Games) 



13 
 

GOTLANDS ISHOCKEYFÖRBUND 

Org nr 834001-0712 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

Allmänt om verksamheten 

Förbundet omfattar de föreningar som är medlemmar i Svenska Ishockeyförbundet och som har 

hemvist inom distriktets geografiska område. 

Ekonomisk analys 
 

Förbundets eget kapital uppgår per 2021-04-30 till  

Förslag till disposition av resultatet 
 

Från föregående år balanserad vinst 472 002 

Årets resultat 16 071 

Resultat att disponera 488 074 

 

Styrelsens förslag till disposition 
 

Balanseras i ny räkning 488 074 

Summa 488 074 

 

Visby den 11 maj 2021 

 

Owe Hejdenberg Lennart Johansson Andreas Hagström 

 

Peter Lindström Thomas Öhman Ingela Söderling 

 

Annica Lagerström 

  

Min revisionsberättelse har lämnats den   /   2021 

 

Nils-Åke Axelsson  
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GOTLANDS     

ISHOCKEYFÖRBUND 834001-0712    

    

BALANSRÄKNING   1/5-20 - 30/4-21 1/5-19 - 30/4-20 
belopp i kronor       

    

TILLGÅNGAR    

    

Anläggningstillgångar    

    

Materiella anläggningstillgångar    

Inventarier  1 1 

Summa  1 1 

    
    
Omsättningstillgångar    
Kundfordringar  0 19 750 
Övriga fordringar   51 51 
Förutbetalda kostnader upplupna intäkter  1413 1 384 

Summa  1464 21 185 

    
Kassa och bank  511 925 474 993 

    
SUMMA TILLGÅNGAR  513 390 496 179 

    
    
SKULDER OCH EGET KAPITAL    
    
Eget kapital och Avsättningar    
Balanserat resultat  -472 003 -495 397 
Årets resultat  -16 071 23 395 

Summa  -488 074 -472 002 

    
Avsättningar    
Sten Rohnströms Minne  -18 352 -18 352 

  -18 352 -18 352 

    
Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder  -6 811 -5 825 
Övriga skatteskulder  0 0 
Upplupna kostnader förutbetalda intäkter  -153 0 

Summa  -6 964 -5 825 

    
    
SUMMA SKULDER OCH EGET 
KAPITAL  -513 390 -496 179 
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GOTLANDS    

ISHOCKEYFÖRBUND 834001-0712    
    

RESULTATRÄKNING Not 1/5-20 - 30/4-21 1/5-19 - 30/4-20 
Belopp i kronor       

    

    

Intäkter    

Förbundsintäkter 1 180 060 213 023 
Övriga verksamhetsintäkter 2 56 304 757 205 

Summa  236 364 970 228 

    

    

Kostnader    

Personalkostnader 3 0 -6 640 
Övriga förbundskostnader 4 -149 673 -215 992 
Övriga verksamhetskostnader 5 -70 620 -770 908 

Summa  -220 293 -993 540 

    

    

Rörelseresultat  16 071 -23 313 

    

    

Resultat finansiella investeringar    

Räntekostnader  0 -82 
Ränteintäkter  0 0 

Summa  0 -82 

    

    

    

Årets resultat  16 071 -23 395 
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GOTLANDS     
ISHOCKEYFÖRBUND 834001-0712    

     

NOTER TILL RESULTAT-   30/4 2021 30/4 2020 

OCH BALANSRÄKNINGAR       
    
Not 1 Förbundsintäkter    
Intäkter Distriktslag a) 85 443 95 191 

Serieavgifter/Licenser GHL b) 0 5 250 

Övergångsersättningar  3 100 12 637 

Övriga intäkter  7 897 6 410 

Spelarkortsregistret, behållning 5-kronan  1 120 1 535 

Idrottsgymnasiet, LIU c) 74 500 84 000 

Årsavgifter och övriga intäkter  8 000 8 000 

  180 060 213 023 

    
Not 2 Övriga verksamhetsintäkter    
Bidrag och ersättningar SIF  33 112 63 004 

SDF-bidrag  23 192 50 741 

Projektbidrag "Behålla Flickor" d) 0 31 000 

Projekt Kvalspel TV-Pucken d) 0 612 460 

  56 304 757 205 
    

Not 3 Personalkostnader    
Arvoden och reseersättningar TV-Pucken  0 -6 640 

  0 -6 640 
    

Not 4 Övriga Förbundskostnader    
Distriktsdomarlicenser   -540 -540 

GHL Licenser  0 -5 250 

Idrottsgymnasiet  -74 500 -109 000 

Kostnader Distriktslag a) -56 428 -81 823 

Utbildningskostnader  -3 365 -5 750 

Övriga kostnader  -14 840 -13 629 

  -149 673 -215 992 

    
Not 5 Övriga verksamhetskostnader    
Administrationskostnader  -30 367 -48 709 

Resekostnader styrelse och kansli  -1 574 -42 568 

Inhyrd kanslipersonal  -38 679 -63 371 

Projektkostnader "Behålla Flick" d) 0 -29 884 

Projektkostnader Kvalspel TV-Pucken d) 0 -586 376 

  -70 620 -770 908 

    

    

    
a) Redovisar här totalen intäkter och kostnader för 
Distriktslaget.   

    
b) GHL/div 4 arrangerades 2019/2020, dock utan avgift. Endast licensavgift togs ut.  

    
c) RF-SISU Gotland betalade ut ett större belopp 2019    

    
d) Samlade intäkter och kostnader redovisas för projekten "Kvalspel TV-Pucken" och "Behålla Flickor" 
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GOTLANDS ISHOCKEYFÖRBUND   
BUDGET 2021/2022   
  

RÖRELSENS INTÄKTER  
  

Intäkter Distriktslag 
130 
000 

Kursavgifter 2 000 
Spelarkortsregister 1 500 
Övergångsersättning  6 000 
Övriga intäkter 10 000 
Idrottsgymnasiet 76 000 
Bidrag SIF 33 000 
Bidrag GI 33 000 
Årsavgifter 8 000 

  

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 
299 
500 

  

RÖRELSENS KOSTNADER  
  

Kostnader distriktslag 
-130 
000 

Utbildningskostnad aktiva -5 000 
Licensavgifter SIF Distriktsdomare -1 000 
Idrottsgymnasiet -76 000 
Administrationskostnader kansli/styrelse -30 000 
Biljetter regionsmöten -10 000 
Inhyrd kanslipersonal -40 000 

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER 
-292 
000 

  
Ränteintäkter 0 

  

summa 
-292 
000 

  
RESULTAT 7 500 

  
 


